Súmula: Promove a transferência de recursos orçamentários no 
Orçamento Geral do Município de Fazenda Rio Grande no valor de R$ 
182.360,00(cento e oitenta e dois mil trezentos e sessenta reais). 

,~····~···~·~··~···~ 
O Prefeito do Município de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná, no 

uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, em conformidade com inciso 111, art. 26 da Lei 

Municipal nº 1436, de 18 de novembro de 2020 e o inciso Ili , art. 6° da Lei Municipal nº 1444, de 18 de dezembro de 
2020 

DECRETA 

Art. 1° - Ficam transferidos os recursos no orçamento vigente do Município de Fazenda Rio Grande, Estado 

do Paraná, crédito adicional suplementar no valor de R$ 182.360,00(cento e oitenta e dois mil trezentos e sessenta 
reais), destinados ao reforço da(s) seguinte(s) dotação(ões): 

06 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
06.01 - SM de Governo 
2027 - Manutenção das Atividades da SM de Governo 
06.01.04.122.0002.2.027-3.3.90.36.00.00.00.00.1000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PF